Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.Зменшити суму договору на 1559,20 грн. (Одна
тисяча п’ятсот п’ятдесят дев’ять грн. 20 коп.), в
т. ч. ПДВ - 259,86 грн. (Двісті п’ятдесят дев’ять
грн. 86 коп.), у зв’язку з чим пункт 4.2. розділу
IV "Ціна Договору та порядок розрахунків"
викласти у такій редакції: 2.Ціна Договору
становить 38440,80 грн. (Тридцять вісім тисяч
чотириста сорок грн. 80 коп.), в т. ч. ПДВ -
6406,80грн. (Шість тисяч чотириста шість грн.
80 коп.) 3. Інші положення Договору від
23.01.2019 року №17 про надання послуг з
висвітлення діяльності залишити без змін. 4. Ця
додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору 23.01.2019 р. №17 про надання послуг
з висвітлення діяльності.5. Ця додаткова угода